

## **Puma Tæpper Holding ApS**

Ådalsparken 7  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 30604792

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: René Michelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Puma Tæpper Holding ApS  
Ådalsparken 7  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30604792

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Bestyrelse

René Michelsen, formand  
Jørgen Michelsen  
Bo Sølvberg Reinholdt

### Direktion

Jørgen Michelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Puma Tæpper Gulve og Gardiner ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af aktiviteten for regnskabsperioden viser et underskud på 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen re-etableret via det kommende års forventede overskud i datterselskaberne.

Dattervirksomhederne forventer et positivt resultat for 2016/17 som følge af forventning om et øget aktivitetsniveau mv.

Dattervirksomhedernes bankforbindelse stiller de til driftens 2016/17 gennemførelse nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.716)	(216.284)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.966)</b>	<b>(222.534)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.966)	(222.534)
		<b>(14.966)</b>	<b>(222.534)</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.716
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>8.716</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>8.716</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>8.716</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(775.550)</u>	<u>(760.584)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(275.550)</u></b>	<b><u>(260.584)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.550	39.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.000	225.000
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.550</u></b>	<b><u>269.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.550</u></b>	<b><u>269.300</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.716</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(760.584)	(260.584)
Årets resultat	0	(14.966)	(14.966)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(775.550)</b>	<b>(275.550)</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.945.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.945.684</b>
Nedskrivninger primo	(1.936.968)
Andel af årets resultat	1.951
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(10.667)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.945.684)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Puma Tæpper Gulve og Gardiner A/S	Esbjerg	A/S	100,0
PumaBolig ApS	Esbjerg	ApS	75,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
